A tem Patroclum quoque ad epulas, utpote hoc quoque in Achilli gratiam facientes. Maestatione autem atque expiatione peracta, ad nauim descendebant. Alteroque rursus tauro Achilli in littore immolato, & canistro, atque extis facta libatione (hoc enim ut Deo sacrum faciebant) sub diluculum hostiam propterea abducentes discedebant, ne in hostili regione epularentur. Hæc hospes tam grauia B ac vetera à tyrannis quidem, qui post Æacidas Thessalis imperasse feruntur, dissoluta fuisse aiunt, à Thessalia verò etiam neglecta. Aliæ enim ciuitates mittebant: aliæ minimè dignum censebant: non nullæ in futurum annum se missuras dicebant. Semper autem rem ipsam deponebant. Verùm terra ariditate laborante, oraculoque (ut fas est) Achillem colere iubente, quæ ut Deo ex ritu offerebant, abstulere: illud ut fas est, sic interpretantes. Parentabant verò ut mortuo obuia quæque maestantes, donec Xerxes in Græciam traiecit, quo tempore Thessali Medorum res secuti, rursus quæ Achilli ex ritu offerebant, intermisere, postquam nauis Æacidarum, domum ad Græcorum societatem adducens, in Salamina ex Ægina traiecit. Postea verò quam Philippi filius Alexander longo post tempore aliam quidem Thessaliam in seruitutem redigit, Phthiam verò Achilli remisit, & aduersus Dareum expeditionem faciens, belli socium sibi Achillem fecit. Thessali Achillis curam suscepere, & equites quos cunque ex Thessalia ducebat Alexander, circa tumulum egere: atque ut equestri pugnantes prælio inter

se confixere, precatique, atque operati abierunt. Ipsum autem cum Balio atque Xantho equis in Dareum inuocabant, hæc ex equis clamantes. Postea verò quām Dareus captus est, eratque apud Indos Alexander, Thessali iusta nigrūmque agnum miserunt. Iis autem qui parentarent, ad Troiam minimè venientibus, & si venirent, interdiu singula, nec ritè peragentibus iratus est. Quod si quæcumque Thessalæ ingruere, percurrero, nugarum plena erit oratio. Quartum fermè ab hinc annum Protesilaus hic mihi occurrent, ex Ponto dixit se proficisci: nauim enim cùm offendisset, hospiti assimilatum ad Achillem nauigasse, séque id frequenter facere aiebat: me autem dicente, quām & amicorum studiosus & probus esset Achillem diligens: at nunc (inquit) ipsi iratus veni. Nam cùm Thessalis ob iusta ipsum succensere sentirem, hoc mihi (inquam) Achilles remitte. Ipse verò haud obsequitur. Quinimo mali quid ex mari seipsis daturum asserit. Quare timeo, ne acris ille atque implacabilis, à Thetide aliquid in ipsos impetreret. Et ego, ô hospes, cùm à Protesilao hæc audiisse, rubigines, ac calinges Thessalorum segetibus in fructuum perniciem ab Achille illatum iri arbitrabor. Huiusmodi enim morbi ex mari ferè feracibus continentis agris insidere videntur. Nonnullas præterea Thessalæ ciuitates, ut Bura Helicéque, & quæ circa Locros fuit Atalante, passa est, immersum iri suspicabar. Hanc enim immersam, illam vero abruptam ait. Sed alia Achilli, ac Thetidi videban-